資料 １

第１回 独立行政法人工業所有権情報・研修館

契約監視委員会 議事次第

日時：平成２１年１２月２５日（月）９：００～１１：００

会場：（独）工業所有権情報・研修館 ２階共用会議室

１．開会

２．挨拶

３．委員・出席者紹介

４．議事概要

（１）契約監視委員会の趣旨説明

（２）委員長選任、副委員長指名 等

（３）点検・見直しの対象契約案件の概要説明

（４）平成２１年度内の契約締結予定案件の説明

（５）審議

（６）今後のスケジュール（案）（事務局）

５．閉会

＜配付資料＞

資料１ 議事次第

資料２ 委員名簿

資料３ 契約審査委員会の設置について（参考資料１～７）

資料４ 独立行政法人工業所有権情報・研修館の概要

資料５ 契約状況の点検・見直し対象案件

資料６ 平成21年度内契約締結予定案件